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RIUNIONE INTERREGIONALE SU PISTA
CHIARI - 22 GIUGNO 2016
Organizzazione: ATL.CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 17 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.42

2 1 28 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52

3 5 40 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.62

4 2 34 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.73

5 4 36 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.81

6 6 10 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.83

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.74

2 6 27 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83

3 5 21 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.01

4 2 41 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.04

5 1 11 BARBIERO Alessia 1998 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.08

6 4 38 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.21

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.85

2 3 30 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.91

3 4 33 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.07

4 5 18 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.10

5 1 35 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.12

6 6 37 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.27

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.85

2 2 19 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.11

3 1 8 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12

4 6 16 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.13

5 3 15 DOE Wready 1998 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.22

6 5 4 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.25

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 26 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.40

2 1 24 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.48

3 2 23 BRUNELLI Jessica 1996 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.57

4 4 2 FORSON Holyn 1997 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.59

5 5 3 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.61

 3 29 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 22 NIGRETTI Martina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.51

2 3 7 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.69

3 1 39 PASINI Paola 1961 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.23

4 5 25 NATATI Ambra 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 14.34

5 6 31 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.74

6 2 5 TORREGGIANI Sara 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.80

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 13 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.12
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2 6 14 GHISLENI Valentina 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.89

3 2 32 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.33

4 3 1 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.31

5 5 12 SEIDU Rafyat 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.33

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 17 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.42 +0.0 

2 1 28 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 +0.0 

3 5 40 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.62 +0.0 

4 2 34 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.73 +0.0 

5 3 6 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.74 +0.0 

6 4 36 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.81 +0.0 

7 6 10 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.83 +0.0 

7 6 27 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83 +0.0 

9 2 9 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.85 +0.6 

9 4 20 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.85 +0.5 

11 3 30 GUERINI Alessia 1999 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.91 +0.6 

12 5 21 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.01 +0.0 

13 2 41 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.04 +0.0 

14 4 33 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.07 +0.6 

15 1 11 BARBIERO Alessia 1998 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.08 +0.0 

16 5 18 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.10 +0.6 

17 2 19 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.11 +0.5 

18 4 13 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.12 +0.0 

18 1 35 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.12 +0.6 

18 1 8 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 +0.5 

21 6 16 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.13 +0.5 

22 4 38 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.21 +0.0 

23 3 15 DOE Wready 1998 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.22 +0.5 

24 5 4 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.25 +0.5 

25 6 37 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.27 +0.6 

26 6 26 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.40 +0.0 

27 1 24 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.48 +0.0 

28 4 22 NIGRETTI Martina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.51 +0.0 

29 2 23 BRUNELLI Jessica 1996 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.57 +0.0 

30 4 2 FORSON Holyn 1997 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.59 +0.0 

31 5 3 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.61 +0.0 

32 3 7 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.69 +0.0 

33 6 14 GHISLENI Valentina 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.89 +0.0 

34 1 39 PASINI Paola 1961 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.23 +0.0 

35 2 32 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.33 +0.0 

36 5 25 NATATI Ambra 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 14.34 +0.0 

37 6 31 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.74 +0.0 

38 2 5 TORREGGIANI Sara 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.80 +0.0 

39 3 1 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.31 +0.0 

40 5 12 SEIDU Rafyat 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.33 +0.0 

 3 29 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP +0.0 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 57.64

2 1 100 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.33

3 6 17 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.63

4 2 13 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.99

5 5 12 TIBONI Tea 1986 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.15

 4 28 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM NP

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.59

2 4 3 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.19
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3 5 9 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:05.30

4 2 22 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.43

5 6 23 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.23

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.28

2 3 24 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.14

3 2 26 PIZZOCHERI Fabiana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:06.52

4 6 29 SARDI Valeria 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.40

5 5 2 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.29

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 LASCALA Giulia 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.75

2 4 18 GARGANTINI Gemma 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:06.08

3 2 25 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.13

4 5 4 CONTI Simona 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.72

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 57.64

2 1 100 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.33

3 6 17 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.63

4 2 13 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:00.99

5 3 16 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.59

6 5 12 TIBONI Tea 1986 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.15

7 3 8 LASCALA Giulia 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.75

8 4 3 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.19

9 4 14 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.28

10 5 9 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:05.30

11 2 22 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.43

12 4 18 GARGANTINI Gemma 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:06.08

13 2 25 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.13

14 3 24 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.14

15 6 23 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.23

16 2 26 PIZZOCHERI Fabiana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:06.52

17 5 4 CONTI Simona 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.72

18 6 29 SARDI Valeria 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.40

19 5 2 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.29

 4 28 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM NP

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:37.43

2 495 RADAELLI Silvia 1987 SF MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:38.23

3 480 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4:41.59

4 488 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:44.74

5 409 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:46.20

6 489 MORGILLO Elena 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:58.90

7 497 VERTUA Camilla 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:59.01

8 481 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:00.14

9 426 BARBIERI Martina 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:03.04

10 484 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:07.26

11 485 MANERBA Stella 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:08.67

12 422 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:11.33

13 479 CALO' Stefania 1975 SF40 BS660 ARIENI TEAM 5:17.55

14 487 PISONI Marta 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:50.17

15 490 PAOLI Sabrina 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:53.58

Passaggi: m. 400 : 112 - m. 800 : 227 - m. 1000: 305 - m. 1200: 341

Salto in alto/HJ DONNE
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SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 MODENA Sara 1998 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1.71

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75                   

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   -   XXX                   

2 19 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

3 64 SARDI Valeria 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.40

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   -   XXX                           

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 GANDINI Silvia 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 3.40

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   -   XXX                 

2 83 FESTA Laura 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.00

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                       

  -   -   -   O   -   O   O   XXX                       

 60 FALDA Helen 1996 PF PI071 CUS PISA Ncl

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX      

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:07 - Ora Fine: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 VERSECKAITE Jolanta 1988 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.41

1°: 13.12 2°: 13.38 3°: 13.41  4°: 13.08 5°: X 6°: X  

 +0.0  +0.1  -1.2   +0.2      

2 33 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.21

1°: 11.80 2°: 12.11 3°: -  4°: X 5°: 12.17 6°: 12.21  

 +0.2  +0.1       +0.0  +0.1  

3 80 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14

1°: 11.95 2°: X 3°: 12.13  4°: 11.83 5°: X 6°: 12.14  

 +0.1    +0.1   +0.5    +0.5  

4 37 BERTUZZI Chiara 1998 JF PI071 CUS PISA 12.09

1°: X 2°: 11.94 3°: 12.09  4°: 11.85 5°: X 6°: X  

   +0.6  +0.2   +0.3      

5 20 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.79

1°: 11.49 2°: X 3°: 11.59  4°: 11.79 5°: 11.68 6°: X  

 -0.1    +0.1   +0.6  +0.3    

6 8 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.55

1°: 10.27 2°: 11.52 3°: 10.74  4°: 11.55 5°: 10.09 6°: 11.38  

 +0.0  -1.3  -0.1   +0.1  +0.0  -0.3  

7 4 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99

1°: 10.69 2°: X 3°: 10.81  4°: X 5°: 10.70 6°: 10.99  

 +0.3    +0.2     +0.2  -0.2  

8 13 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.51

1°: 10.51 2°: 10.50 3°: 10.17  4°: 10.17 5°: 10.25 6°: 10.09  

 -1.2  -0.3  -0.5   -0.6  +0.0  +0.4  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI
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Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35

1°: 11.22 2°: X 3°: 11.35  4°: X 5°: X 6°: 9.31  

2 90 CORONA Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.54

1°: X 2°: 8.89 3°: 8.84  4°: X 5°: 8.15 6°: 9.54  

3 73 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.49

1°: 9.19 2°: 8.29 3°: 9.24  4°: 9.16 5°: 8.97 6°: 9.49  

4 68 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.20

1°: 7.90 2°: 8.73 3°: 8.80  4°: 9.20 5°: 8.97 6°: 8.34  

5 75 TORRIANI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.09

1°: 8.51 2°: 8.13 3°: 8.98  4°: 8.18 5°: 8.94 6°: 9.09  

6 72 SEIDU Rafyat 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.23

1°: 6.97 2°: 8.04 3°: 8.23  4°: 8.16 5°: 7.92 6°: 8.18  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 CECCARELLI Francesca 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 32.00

1°: X 2°: 25.70 3°: 30.83  4°: 30.99 5°: 32.00 6°: 31.95  

2 35 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.40

1°: X 2°: 30.67 3°: 28.58  4°: 30.89 5°: 29.74 6°: 31.40  

3 38 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.35

1°: X 2°: 25.54 3°: X  4°: 29.35 5°: X 6°: 29.26  

4 18 GUSMINI Valentina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.72

1°: 26.51 2°: 27.62 3°: 27.99  4°: 28.72 5°: 27.24 6°: 27.25  

5 16 TORRIANI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.13

1°: 18.35 2°: 18.11 3°: 22.13  4°: 21.97 5°: X 6°: X  

6 36 FILIPPI Elena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.07

1°: 18.98 2°: 19.45 3°: 19.65  4°: 18.41 5°: 21.07 6°: 20.03  

7 44 PEZZOTTA Linda 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 20.77

1°: 20.61 2°: 20.77 3°: X  4°: 20.36 5°: 19.67 6°: 19.57  

8 88 FACCINI Valentina 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18.99

1°: 18.99 2°: 14.86 3°: X  4°: 16.60 5°: X 6°: 16.98  

9 15 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.84

1°: X 2°: 17.84 3°: 15.20            

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.31

1°: 6.10 2°: 7.15 3°: 7.31  4°: 7.18 5°: 7.26 6°: 6.94  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 55 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.82

2 3 57 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.98

3 6 27 DIDIONI Matteo 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.98

4 1 11 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.00

5 5 23 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.03

6 4 13 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.20

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 37 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10
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2 5 1 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.17

3 2 28 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.32

4 3 26 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.36

5 1 7 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.38

6 6 45 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.39

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.27

2 3 5 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34

3 5 39 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.35

4 6 32 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.37

5 2 17 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46

 1 19 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 56 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47

2 2 12 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.50

3 6 38 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.64

4 1 3 BENATTI Andrea 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.65

5 4 14 MIMMO Christian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.72

6 3 8 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.17

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 30 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.51

2 3 46 BASSINI Davide 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.74

3 1 54 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.76

4 6 51 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 11.88

5 4 40 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.90

6 2 31 CORSINI Simone 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.01

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 24 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.79

2 4 33 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86

3 3 42 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95

4 1 4 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.06

5 5 43 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.13

6 6 18 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 52 GIRELLI Matteo 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.89

2 4 35 GHIZZARDI Giordano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.91

3 1 21 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.96

4 2 25 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.04

5 5 50 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05

6 3 29 ALOI Marco 1972 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.14

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 36 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.10

2 3 15 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.39

3 2 22 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.40

4 5 9 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.72

 4 49 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 53 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.26

2 4 41 INGIARDI Filippo 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.69

3 6 44 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.84

4 3 2 TELI Davide 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.99

5 2 16 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.01
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Serie 10 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:14 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 47 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.50

2 4 48 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.92

3 6 34 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01

4 3 6 PALAZZI Adriano 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.93

5 2 10 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.21

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 55 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.82 +0.0 

2 3 57 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.98 +0.0 

3 6 27 DIDIONI Matteo 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.98 +0.0 

4 1 11 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.00 +0.0 

5 5 23 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.03 +0.0 

6 4 37 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10 +0.3 

7 5 1 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.17 +0.3 

8 4 13 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.20 +0.0 

9 4 20 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.27 +0.0 

10 2 28 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.32 +0.3 

11 3 5 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34 +0.0 

12 5 39 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.35 +0.0 

13 3 26 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.36 +0.3 

14 6 32 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.37 +0.0 

15 1 7 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.38 +0.3 

16 6 45 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.39 +0.3 

17 2 17 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46 +0.0 

18 5 56 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 +1.1 

19 5 47 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.50 +0.5 

19 2 12 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.50 +1.1 

21 5 30 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.51 +0.1 

22 6 38 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.64 +1.1 

23 1 3 BENATTI Andrea 1972 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.65 +1.1 

24 4 14 MIMMO Christian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.72 +1.1 

25 3 46 BASSINI Davide 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.74 +0.1 

26 1 54 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.76 +0.1 

27 2 24 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.79 +0.0 

28 4 33 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86 +0.0 

29 6 51 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 11.88 +0.1 

30 6 52 GIRELLI Matteo 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.89 +0.3 

31 4 40 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.90 +0.1 

32 4 35 GHIZZARDI Giordano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.91 +0.3 

33 4 48 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.92 +0.5 

34 3 42 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95 +0.0 

35 1 21 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.96 +0.3 

36 6 34 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 +0.5 

36 2 31 CORSINI Simone 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.01 +0.1 

38 2 25 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.04 +0.3 

39 5 50 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05 +0.3 

40 1 4 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.06 +0.0 

41 6 36 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.10 +0.0 

42 5 43 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.13 +0.0 

43 3 29 ALOI Marco 1972 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.14 +0.3 

44 5 53 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.26 -0.2 

45 3 15 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.39 +0.0 

45 6 18 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39 +0.0 

47 2 22 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.40 +0.0 

48 4 41 INGIARDI Filippo 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.69 -0.2 

49 5 9 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.72 +0.0 

50 6 44 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.84 -0.2 

51 3 6 PALAZZI Adriano 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.93 +0.5 

52 3 2 TELI Davide 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.99 -0.2 

53 2 16 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.01 -0.2 

54 3 8 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.17 +1.1 

55 2 10 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.21 +0.5 
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 4 49 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +0.0 

 1 19 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.0 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.52

2 4 11 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 48.80

3 6 31 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.16

4 1 26 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.85

5 5 38 MONZANI Simone 1981 SM35 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 52.00

 2 35 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.12

2 2 25 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.52

3 1 41 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.84

4 3 12 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.92

5 5 2 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.26

6 6 10 RIGATTI Lorenzo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 52.28

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.28

2 2 5 BREDA Sergio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.38

3 3 20 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.67

4 5 33 BOMBARDIERI Marco 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.88

5 6 21 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 52.92

6 1 22 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.15

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 52.41

2 3 14 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.04

3 2 37 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 53.44

4 5 9 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.65

5 6 1 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.73

6 1 23 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.99

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.61

2 2 36 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 54.53

3 3 32 TOUMI Hassen 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.88

4 6 18 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.52

5 5 39 PALAZZI Adriano 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.20

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.30

2 2 30 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.09

3 4 17 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.40

4 5 44 SELVAGGIO Steven 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.73

5 6 24 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.03

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:00.17

2 3 7 FOLSI Thomas 1997 JM BS562 ATL. PARATICO 1:00.22

3 2 27 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.39

 5 15 DE CARLI Luca 1963 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO Rit

 6 16 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP
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Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 4 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.90

2 5 19 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.14

3 4 40 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.18

4 2 8 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.27

5 3 42 CACEFFO Daniele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.57

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.52

2 4 11 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 48.80

3 6 4 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.90

4 6 31 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.16

5 4 34 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.12

6 5 19 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.14

7 4 40 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.18

8 2 8 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.27

9 4 6 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.28

10 2 25 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.52

11 1 41 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.84

12 1 26 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.85

13 3 12 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.92

14 5 38 MONZANI Simone 1981 SM35 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 52.00

15 5 2 GALIZZI Vittorio 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.26

16 6 10 RIGATTI Lorenzo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 52.28

17 2 5 BREDA Sergio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.38

18 4 43 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 52.41

19 3 42 CACEFFO Daniele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.57

20 4 29 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.61

21 3 20 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.67

22 5 33 BOMBARDIERI Marco 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.88

23 6 21 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 52.92

24 3 14 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.04

25 2 37 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 53.44

26 5 9 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.65

27 6 1 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.73

28 1 22 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.15

29 2 36 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 54.53

30 3 32 TOUMI Hassen 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.88

31 3 13 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.30

32 6 18 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.52

33 5 39 PALAZZI Adriano 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.20

34 2 30 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.09

35 4 17 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.40

36 5 44 SELVAGGIO Steven 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.73

37 1 23 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.99

38 6 24 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.03

39 4 28 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:00.17

40 3 7 FOLSI Thomas 1997 JM BS562 ATL. PARATICO 1:00.22

41 2 27 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.39

 5 15 DE CARLI Luca 1963 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO Rit

 2 35 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

 6 16 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 3:49.52

2 66 ZAHOUAN Abdellah 1997 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:49.68

3 28 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:50.01

4 24 GUERNICHE Omar 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.26
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5 31 LOMBARDI Stefano 1997 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:55.62

6 1 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:58.70

7 38 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:59.07

8 60 TURCO Daniel 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:01.42

9 18 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:03.52

10 39 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:07.68

11 64 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:08.04

12 11 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:08.70

13 5 BE' Gabriele 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:09.27

14 7 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.07

 30 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

 22 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

Passaggi: m. 400 : 100 - m. 800 : 201 - m. 1000: 232 - m. 1200: 304

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:05.71

2 33 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:09.36

3 15 CAPRA Pietro Carlo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:12.29

4 58 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4:12.71

5 2 AMSELLEK Nesim 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:12.87

6 8 BONOMINI Simone 1977 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.48

7 51 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:13.58

8 17 CASTROVINCI Federico 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:14.65

9 43 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:14.97

10 37 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:15.11

11 54 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:15.51

12 41 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:16.46

13 53 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:16.72

14 19 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:18.75

15 45 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.63

16 23 GOFFI Stefano 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:28.59

Passaggi: m. 400 : 319 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.31

2 26 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:15.45

3 34 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:19.32

4 50 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:28.42

5 59 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:29.60

6 25 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:29.66

7 49 ROCCO Daniele 1987 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:30.02

8 47 PAPETTI Andrea 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.57

9 55 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:31.22

10 14 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:35.25

11 4 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:36.33

12 56 SIRANI Fabio 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:45.26

13 35 MANERBA Nicolas 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:45.93

14 6 BENEDETTI Luca 1982 SM MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 4:48.87

15 12 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 4:50.40

16 9 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.06

Passaggi: m. 400 : 105 - m. 800 : 215 - m. 1000: 252 - m. 1200: 324

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 3:49.52

2 66 ZAHOUAN Abdellah 1997 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:49.68

3 28 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:50.01

4 24 GUERNICHE Omar 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.26

5 31 LOMBARDI Stefano 1997 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:55.62

6 1 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:58.70

7 38 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:59.07

8 60 TURCO Daniel 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:01.42

9 18 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:03.52

10 20 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:05.71

11 39 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:07.68
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12 64 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:08.04

13 11 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:08.70

14 5 BE' Gabriele 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:09.27

15 33 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:09.36

16 7 BIANCHI Davide 1996 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.07

17 15 CAPRA Pietro Carlo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:12.29

18 58 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4:12.71

19 2 AMSELLEK Nesim 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:12.87

20 8 BONOMINI Simone 1977 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.48

21 51 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:13.58

22 29 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.31

23 17 CASTROVINCI Federico 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:14.65

24 43 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:14.97

25 37 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:15.11

26 26 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:15.45

27 54 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:15.51

28 41 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:16.46

29 53 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:16.72

30 19 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:18.75

31 34 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:19.32

32 45 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.63

33 50 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:28.42

34 23 GOFFI Stefano 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:28.59

35 59 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 4:29.60

36 25 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:29.66

37 49 ROCCO Daniele 1987 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:30.02

38 47 PAPETTI Andrea 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.57

39 55 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:31.22

40 14 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:35.25

41 4 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:36.33

42 56 SIRANI Fabio 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:45.26

43 35 MANERBA Nicolas 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:45.93

44 6 BENEDETTI Luca 1982 SM MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 4:48.87

45 12 CALSANA Ferruccio 1969 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 4:50.40

46 9 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.06

 22 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

 30 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.65

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.71

2 3 3 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.12

3 1 1 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.48

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.40

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                    

2 26 OSSUZIO Luca 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4.40
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2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                   

3 34 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.10

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   XO   XXO   XXO   XO   XXX                       

4 57 PILORI Daniele 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3.60

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

 21 LUSSIGNOLI Davide 1997 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

                              

                              

gli atleti Ossuzio e Bentivoglio hanno proceduto allo spareggio. la misura tentata a mt 4,50 è stata fallita da entrambi. Ritentata la misura a mt. 4,40 inferiore è stata superata solo dall'atleta Bentivoglio
che quindi è risultato vincitore

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.92

1°: 13.89 2°: 13.92 3°: 13.79  4°: 13.87 5°: 13.73 6°: 13.60  

 +1.0  +1.4  +0.1   +0.1  +0.1  +0.0  

2 52 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.86

1°: 13.86 2°: 13.77 3°: 13.68  4°: 13.55 5°: 13.48 6°: 13.26  

 +1.4  +0.6  +0.4   +0.2  +0.3  +0.1  

3 7 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.84

1°: 13.48 2°: 13.35 3°: X  4°: 13.59 5°: 13.61 6°: 13.84  

 +0.7  +0.3     +0.6  +0.5  +0.1  

4 61 ACHONU Quincy 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.80

1°: 13.74 2°: 13.80 3°: 11.70  4°: 13.69 5°: 13.74 6°: 13.74  

 +0.1  +0.3  +0.7   +0.2  +0.8  +0.1  

5 51 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.61

1°: 13.07 2°: X 3°: 13.27  4°: 13.32 5°: 13.58 6°: 13.61  

 +0.9    +1.2   +0.6  +0.5  +0.3  

6 14 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.38

1°: X 2°: 13.35 3°: X  4°: 13.05 5°: 11.51 6°: 13.38  

   +0.4     +0.6  +0.6  -0.1  

7 62 VEDOVELLO Matteo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.39

1°: 12.25 2°: 12.14 3°: 12.39  4°: 11.24 5°: 11.95 6°: -  

 +0.2  +0.5  +0.4   +0.7  +0.6    

8 22 FORSON Melchisedec 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.27

1°: 12.19 2°: 12.11 3°: 12.27  4°: 11.90 5°: 11.72 6°: X  

 +0.3  +1.0  +0.6   +0.7  +0.2    

9 12 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.97

1°: 11.44 2°: 11.97 3°: 11.51            

 +0.0  +0.6  +0.4         

10 86 JEDDA Rayan 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80

1°: X 2°: X 3°: 11.80            

     +0.9         

11 87 STIGLIANO Igor 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.69

1°: 11.69 2°: 11.36 3°: 11.18            

 +0.1  +0.1  +0.7         

12 67 PRESTINI Michele 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.91

1°: 10.91 2°: 10.44 3°: 10.84            

 +0.0  +0.2  +0.6         

13 5 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.60

1°: 10.60 2°: 10.07 3°: 9.98            

 +0.4  +0.6  +0.4         

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 46 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.29

1°: 12.38 2°: X 3°: X  4°: 13.15 5°: X 6°: 13.29  

2 84 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.95

1°: X 2°: X 3°: 11.69  4°: 11.58 5°: 11.70 6°: 11.95  

3 100 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.66

1°: 11.13 2°: X 3°: 10.28  4°: X 5°: 11.00 6°: 11.66  

4 55 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.99

1°: X 2°: 10.79 3°: 10.99  4°: 10.73 5°: 10.27 6°: X  

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.70

1°: 55.80 2°: 61.70 3°: 59.77  4°: X 5°: X 6°: 60.45  

2 31 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.48

1°: 55.60 2°: X 3°: 57.35  4°: X 5°: 55.27 6°: 57.48  

3 50 ROTA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.21

1°: 51.29 2°: 53.27 3°: 55.21  4°: 54.25 5°: X 6°: 53.27  

4 3 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.34

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 27.34  

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.02

1°: 11.15 2°: X 3°: 12.02  4°: 11.68 5°: X 6°: 11.88  

2 56 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.59

1°: 10.32 2°: 9.66 3°: 10.59  4°: 10.54 5°: X 6°: 10.04  

3 77 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA 10.07

1°: 9.58 2°: 9.54 3°: 10.07  4°: X 5°: 9.98 6°: X  

4 41 ROMANO Aronne 1955 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.53

1°: 9.32 2°: X 3°: 9.27  4°: 9.49 5°: 9.53 6°: 9.33  

5 54 CICERI Giancarlo 1959 SM55 CO010 ATL. ERBA 8.51

1°: X 2°: 8.09 3°: 8.27  4°: 8.51 5°: 8.18 6°: 8.30  

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 SAVAZZI Lorenzo 1995 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.98

1°: 32.73 2°: X 3°: 36.22  4°: 38.48 5°: 38.98 6°: 38.06  

2 66 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA 36.80

1°: 32.24 2°: X 3°: 34.66  4°: 32.30 5°: 32.23 6°: 36.80  

3 89 ROTA Adamo 1966 SM50 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.36

1°: 32.92 2°: X 3°: X  4°: 35.36 5°: X 6°: 34.61  

4 32 MUSONI Matia 1995 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.18

1°: 35.18 2°: 34.53 3°: X  4°: 35.12 5°: X 6°: X  

Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 22 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.79

1°: 33.93 2°: X 3°: X  4°: 36.79 5°: X 6°: X  
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